
ZARZĄDZENIE NR 81/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 6 września 2013 r.

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych Gminy Lubaczów do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacja przedsięwzięć ujętych w uchwale nr 

XXVIII/279/2012 Rady Gminy Lubaczów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Lubaczów oraz z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

Na podstawie podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. z 2013 Dz. U.poz. 885 z późn. zm.) oraz § 4 i § 6 uchwały nr XXVIII/279/2012 
Rady Gminy Lubaczów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Lubaczów z późn. zm. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników gminnych jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacja przedsięwziąć ujętych w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lubaczów; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędną do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

§ 2. Ustalam limity zobowiązań, o których mowa w § 1 pkt 2 na rok 2014 odpowiednio dla: 

1) Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Baszni Dolnej do kwoty 130 000 zł; 

2) Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Młodowie do kwoty 130 000 zł; 

3) Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisich Jamach do kwoty 130 000 zł; 

4) Dyrektora Szkoły Podstawowej w Krowicy Samej do kwoty 30 000 zł; 

5) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaczowie do kwoty 20 000 zł;

§ 3. Źródło finansowania: plany finansowe poszczególnych gminnych jednostek budżetowych na 
rok 2013 oraz na kolejne lata budżetowe. 

§ 4. O zaciągnięciu zobowiązań, o których mowa w § 1 należy niezwłocznie informować 
Skarbnika Gminy Lubaczów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Lubaczów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: 00A5D2FB-BB64-49DF-9367-4B53432F5ABB. Podpisany Strona 1




